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ÇANAKKALE GEZİSİ
  İlkbahar mevsiminin sıcak bir pazar sabahıydı. Mert ve 
ailesi Çanakkale’ye yeni gelmişlerdi. Çanakkale’nin tarihi 
ve turistik güzelliklerini sadece okuduğu kadar biliyordu. 
Henüz buraları gezme ve görme fırsatı bulamamıştı. Mert  
bu yüzden okul gezisizine gideceği için çok heyecanlıydı. 
Erkenden kalktı, elini yüzünü yıkadı. Güzelce kahvaltısını 
yaptı. Akşamdan hazırladığı kıyafetlerini giydi. Sırt çantası-
nı aldı ve kapıya çıkarak geziye gidecekleri otobüsü bekle-
meye başladı. Bir süre sonra otobüs göründü. Mert’i de 
alıp yola çıktılar. 
  Kilitbahir Kalesi, Çanakkale Şehitleri Anıtı, Çanakkale Saat kulesi, Aynalı Çarşı, Çimenlik kale-
si, başta olmak üzere birçok yere planlanıldığı gibi gidildi. Mert ve diğer öğrenciler gezi boyunca 
gördüklerinden ve öğretmenlerinin anlattıklarından çok etkilendiler. Bu yerler hakkında kısa notlar 
almayı da ihmal etmediler. Çanakkale’nin eşşiz manzarası, tarihi dokusu ve gidilen yerlerin tarihin 
akışına damga vuran yerler olması tüm öğrencileri hayran bırakmıştı. Çok güzel bir gezi sonrası 
artık eve dönme vakti gelmişti. Öğretmen; öğrencilere yarın Sosyal Bilgiler dersinde geziyi değer-
lendireceklerini ve tuttukları notları yanlarında getirmelerini söyledi. 
  Ertesi gün çocukların aralarındaki konuşmalar, yapılan gezi üzerineydi. Herkes en etkilendiği 
yerleri arkadaşlarına aktarıyordu. Ders başladı. Öğretmen sırayla herkese yapılan gezi hakkında 
sorular sordu. Sıra Mert’e gelmişti. Öğretmen, Mert’e ilk başta Çanakkale’nin tarihi ve turistik gü-
zelliklerini nasıl bulduğunu sordu. Mert çok etkinlendiğini söyledi. Daha sonra öğretmen, Kilitbahir 
Kalesi hakkında bilgi vermesini istedi. Mert oradaki notları çok güzel tutmuştu fakat gezi sırasında 
öğretmenini anlatırken o kadar iyi dinlemişti ki nota bakmaya bile gerek duymadı Kilitbahir Kale-
si’nin, Çanakkale Savaşı’nın kazanılmasındaki rolünü çok güzel bir şekilde anlattı. Artık dersin sonu-
na gelinmişti. Çanakkale’nin tarihimizdeki yeri tüm öğrenciler tarafından çok iyi bir şekilde kavran-
mıştı.

Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Aşağıdaki soruları cevaplayalım. 
Mert geziye gitmeden Çanakkale’nin güzellik-Mert geziye gitmeden Çanakkale’nin güzellik-
lerini ne kadar biliyordu?lerini ne kadar biliyordu?

Geziye ne ile gidilmiştir?Geziye ne ile gidilmiştir?

Öğretmen, derse öğrencilerin ne getirmelerini Öğretmen, derse öğrencilerin ne getirmelerini 
istedi?istedi?
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Kilitbahir Kalesi

Gelecek zaman

Çanakkale Saat Kulesi

Şimdiki zaman

Çimenlik Kalesi

Geniş zaman

Aynalı Çarşı

Geçmiş zaman

Derste öğretmeni, Mert’ten aşağıdaki yerlerden Derste öğretmeni, Mert’ten aşağıdaki yerlerden 
hangisi hakkında bilgi vermesini istemiştir?hangisi hakkında bilgi vermesini istemiştir?

Metnin son cümlesindeki eylemin zamanı Metnin son cümlesindeki eylemin zamanı 
aşağıdakilerden hangisidir?aşağıdakilerden hangisidir?
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